
1

ZARZĄDZENIE NR 35 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 19  czerwca 2023 r.

zmieniające Zarządzenie nr 25 z dnia 25 maja 2023 r.  
w sprawie powołania komisji ds. opiniowania wniosków 

o przyznanie nagród Ministra Edukacji i Nauki dla nauczycieli w 2023 r.

Na podstawie § 6 ust. 4 oraz § 28 ust. 3 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie, zmienionego zarządzeniem Nr 31 z dnia 22 maja 2019 r. zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 25 z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie powołania komisji 
ds. opiniowania wniosków o przyznanie nagród Ministra Edukacji i Nauki dla nauczycieli 
w 2023 r. otrzymuje nowe brzmienie o treści:

1) Pani Dorota Skrzypek       - przewodnicząca Komisji 
Mazowiecki Wicekurator Oświaty 
Kuratorium Oświaty w Warszawie;

2) Pan Przemysław Ogonowski           - zastępca przewodniczącej Komisji
Zastępca Dyrektora Wydziału Kształcenia  
Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie;

3) Pan Bogusław Fidelus       - członek Komisji 
       Dyrektor Wydziału Kształcenia   
       Ponadpodstawowego i Zawodowego
       Kuratorium Oświaty w Warszawie;

                                                                      
4) Pan Andrzej Kulmatycki                  - członek Komisji 

        Dyrektor Wydziału - Biuro Kuratora Oświaty  
        Kuratorium Oświaty w Warszawie;

5) Pan Bartosz Maciołek       - członek Komisji
                                                                  Zastępca Dyrektora Wydziału Informacji   
                                                                  i Programów Rządowych
                                                                  Kuratorium Oświaty w Warszawie;

6) Pani Urszula Góra        - członek komisji
        starszy wizytator Wydziału Rozwoju
        Edukacji Kuratorium Oświaty w Warszawie;

7) Pani Anna Kościańska-Dobosz       - członek komisji
                                                                        Zastępca Dyrektora Wydziału Wychowania                             
                                                                        i Kształcenia Specjalnego 
                                                                        Kuratorium Oświaty w Warszawie;



2

                                                                 
8) przedstawiciel  związku                           - członek Komisji
                                                                         Związek Nauczycielstwa Polskiego 
                                                                         Zarząd Okręgu Mazowieckiego;

9) przedstawiciel związku                            - członek Komisji
                                                                         Sekcji Regionalnej Oświaty i Wychowania 
                                                                         NSZZ „Solidarność” Regionu Mazowsze;

10) przedstawiciel związku                            - członek Komisji
                                                                         Sekcja Oświaty i Wychowania 
                                                                         Chrześcijańskiego Związku  Zawodowego 
                                                                         „Solidarność” im. ks. Jerzego Popiełuszki;

11) przedstawiciel  związku                            - członek Komisji
                                                                                  Region Mazowieckiego Związku
                                                                          Zawodowego „Rada Poradnictwa”;

12) przedstawiciel  związku                            - członek komisji,
                                                                   Regionalnego Sekretariatu   

                     Pracowników Oświaty NSZZ
         „Solidarność 80”  Region Mazowiecki

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 25 dnia 25 maja 2023 r. pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału – Biuro Kuratora   
Oświaty Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
        /-/

    Aurelia Michałowska


		2023-06-19T10:36:56+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




